入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成２８年１月２０日

経理責任者
独立行政法人 国立病院機構
琉球病院 院長 福治 康秀

１．調達内容
（１）購入等件名及び数量

ボイラー運転等業務委託契約
（２）調 達 案 件 の 仕 様 等

入札説明書に指定する内容等であること。
（３）履 行 期 間

平成２８年４月１日から平成３１年３月３１日
（４）履 行 場 所

国立病院機構琉球病院
（５）入札方法

入札金額については、日本円により１ケ月当たりの税込み単価を
記入すること。

２．競争参加資格
（１）独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則第5条及び第6条の規定

に該当しない者であること。
（２）競争参加資格（全省庁統一資格）において「役務の提供等」のＡ、

Ｂ又はＣの等級に格付けされ九州・沖縄地域の競争参加資格を有す
る者であること。

３．入札書の提出場所等
（１）入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付及び問

い合わせ先
〒904-1201 沖縄県国頭郡金武町字金武7958-1

独立行政法人国立病院機構琉球病院
企画課 契約係長 渡邉 和則
TEL 098-968-2133 内線222

（２）入札説明書の交付方法
本公告の日から２月８日（月）までの土曜、日曜及び祝祭日を除

いた８時３０分～１７時１５分 上記(１）の交付場所にて交付す
る。

（３）入札説明会の日時及び場所
入札説明会は予定していない

（４）入札書の受領期限
平成２８年２月 ８日（月） １７時１５分

（５）開札の日時及び場所
平成２７年２月 ９日（火） １０時００分
琉球病院 管理棟３階 会議室